[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2021г.               г. Спасск-Дальний, Приморского края                  № 59-па
О внесении изменений в состав межведомственной

комиссии по охране труда Администрации

городского округа Спасск-Дальний
Во исполнение закона Приморского края от 9 ноября 2007 г. № 153-КЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда», в целях   координации деятельности объединений, предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, расположенных на территории городского округа Спасск-Дальний, в решении вопросов охраны труда, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 18 декабря 2008 г. № 537-па «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по охране труда при Администрации городского округа Спасск-Дальний», изложив приложение № 2 к постановлению в следующей редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 14 августа 2020 года № 378-па «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по охране труда Администрации городского округа Спасск-Дальний».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Спасск-Дальний  К.О. Патрушева.
Глава городского округа Спасск-Дальний
                                А.К. Бессонов
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Спасск-Дальний

от   18.12.2008    № 537-па

(в редакции постановления Администрации городского округа Спасск-Дальний  от 12.02.2021    №  59-па)
     СОСТАВ
                                 межведомственной комиссии по охране труда

                        Администрации городского округа Спасск-Дальний
Патрушев
Константин Олегович

- заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;
Скажутин

Олег Георгиевич

- начальник отдела муниципального заказа и потребительского рынка управления экономики Администрации городского округа Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии;
Штука
Владимир Федорович

Багач
Елена Анатольевна
Овдиенко
Светлана Валерьевна
Шагинян

Артур Хачикович

Кирьянова
Татьяна Сергеевна

- начальник отдела по государственному управлению охраной труда Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;
- специалист по охране труда КГБУЗ «Спасская городская больница»;

- старший специалист 1 разряда ТО Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю           г. Спасск-Дальний;

- депутат Думы городского округа Спасск-Дальний;
-   специалист по делопроизводству и кадрам,   ответственный   за  организацию работ  по  охране труда ООО «Вираж»